
Türk Kolon ve Rektum Cerrahisi Derneği’nin, ulusal kongrenin olmadığı yıllarda düzenlediği 

sempozyumlardan  ikincisi  olan,  “Kolorektal  Kanserlerde  Yeni  Ufuklar”  temalı    Sonbahar 

Sempozyumu 9‐11 Kasım 2018 tarihinde Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi’de gerçekleştirilmiştir.  

 

Bilginin yaygınlaştırılması, birikmiş deneyimlerin paylaşılması ve onkolojik  kolorektal kanser 

tedavisinde kanıta dayalı en yeni, en iyi tedavi yöntemlerinin beraberce tartışılması amacı ile 

düzenlenen bu sempozyuma toplam 144 meslektaşımız katılmıştır. 3 gün süren sempozyumuz, 

Dursun Buğra hocamızın, “ Kolorektal kanser tedavisinde nereden geldik, nereye gidiyoruz?” 

başlıklı  konferansı  ile  açılmıştır.  Birinci  günde    kolon  kanserinde,  2.  gününde  ise  rektum 

kanserinde,  bir  polipden,  metastatik  hastalığa,  minimal  invaziv  girişimlerden, 

bireyselleştirilmiş  tedavi  yöntemlerine  uzanan  tüm  yeni  bilgiler  tartışılmıştır.  Kolorektal 

kanserde tartışmalı tedavi yöntemleri, yandaş‐ karşıt görüşler ile, komplikasyonların yönetimi 

ve nadir  görülen olgular  ise  tüm detayları  ile  katılımcılara  sunulmuştur. Üçüncü günde  ise, 

panel  şeklinde,  zor  olguların  tartışıldığı  tümör  konseyleri  gerçekleştirilmiş,  seçkin  ameliyat 

videoları  ile  minimal  invaziv  cerrahinin  yeri  ve  avantajları  tekrar  tartışılmıştır. 

Sempozyumumuzda,  değerli  kolorektal  cerrahların  yanında,  kendi  alanında  son  derece 

deneyimli  gastroenterolog,  tıbbi  onkolog,  radyasyon  onkoloğu,  radyoloji  ve  nükleer  tıp 

hocalarımızın katılımı ile farklı yeni tedavi yöntemleri sunulmuş, onkolojik kolorektal kanserde 

başarılı bir tedavi için multidispliner çalışmanın önemi tekrar vurgulanmıştır.  

 

2018  Sonbahar  Sempozyumunun  gerçekleştirilmesinde  katkılarından  dolayı  başta  Koç 

Üniversitesi Genel Cerrahi ABD olmak üzere,   TKRCD yönetim kuruluna, başkanı Dr. Selman 

Sökmen’e,  katılım  ve  katkılarıyla  toplantımıza  değer  katan  kıdemli  hocalarımıza, 

sponsorlarımıza, tüm konuşmacı hekimlerimize ve katılımcı meslektaşlarıma şükranlarımı arz 

eder, 9‐13 Nisan 2019, Antalya’da gerçekleşecek ulusal kongremizde tekrar buluşmak dileği ile 

saygılarımı sunarım. 
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